&

oo &
L L LLL4

20009 S SA
& & & && DEPRODUCTOS

INFORMATIVO DIARIO
MERCADO DE PRODUCTOS

28 de Mayo de 2013
Ano 8 - N° 1544

BOLSA DE PRODUCTOS, BOLSA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS S.A.

Huérfanos 770 Piso 14 - Teléfono 4840190 - Santiago, Chile
www.bolsadeproductos.cl




INFORMATIVO BURSATIL Bolsa de Productos de Chile

Resumen de Transacciones del 28 de Mayo de 2013

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($)
FACTURAS 25 2.024.245.842

Total 25 2.024.245.842

Transacciones del 28 de Mayo de 2013

Monto
Transado ($)

Fecha de Pago Tasa % Base Condicicion de

Factura Plazo (Dias)

Vendedor Comprador

Factura

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700046
700048

GTATSA2
FIANSGR
FCYTORO
FCAROZZ
FCYTORO
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
FCENCOS
AWINPAC
ABLECHE
FANGLNO
GTATSA2

26-09-2013
24-06-2013
15-07-2013
09-08-2013
15-07-2013
11-09-2013
02-10-2013
04-10-2013
11-09-2013
11-09-2013
11-09-2013
11-09-2013
02-10-2013
02-10-2013
04-10-2013
04-10-2013
04-10-2013
02-10-2013
02-10-2013
27-06-2013
03-09-2013
22-08-2013
28-06-2013
02-10-2013

121
27
48
73
48

106

127

129

106

106

106

106

127

127

129

129

129

127

127
30
97
85
31

127

30 Dias Pago
0,780 PH
0,650 PH
0,650 PH
0,650 PH
0,650 PH
0,780 PH
0,780 PH
0,780 PH
0,780 PH
0,780 PH
0,780 PH
0,780 PH
0,780 PH
0,780 PH
0,780 PH
0,780 PH
0,780 PH
0,780 PH
0,780 PH
0,540 PH
0,860 PM
0,930 PM
0,680 PH
0,700 PH

BATT
TNER
TNER
TNER
TNER
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
EABP
EABP
EABP
CTP
LV

BATT
TNER
TNER
TNER
TNER
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
LV
BOS
EABP
EABP
EABP
CTP
LV

41.826.344
11.129.228
14.014.747
13.082.699
4.675.028
195.972.149
250.770.539
235.588.604
4.085.406
69.330.721
97.495.228
25.060.794
18.498.670
66.781.841
203.584.484
2.026.433
29.977.686
84.624.152
80.865.876
32.492.088
97.247.122
140.620.926
140.042.921
84.902.498

43.142.201
11.194.334
14.160.500
13.289.624
4.723.648
201.373.141
259.050.982
243.490.246
4.198.000
71.241.476
100.182.196
25.751.469
19.109.496
68.986.977
210.412.708
2.094.400
30.983.138
87.418.442
83.536.067
32.667.545
99.951.240
144.326.287
141.026.956
87.418.442

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39° de la Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39° de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.




Transacciones del 28 de Mayo de 2013

700050 FSCA 13-09-2013 108 0,580 PH ADDW ADDW 24.014.896 24.516.327

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39° de la Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39° de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.
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